
 

 

 

 

 

２０２２年 7月６日 

 

 

＜沖縄地区＞労務管理責任者講習中止について 
 

 

平素は当連合会の活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 

７月２２日（金）に予定しておりました、沖縄地区での労務管理責任者講習は申し込み者

数が規定の定員に達しなかった為、中止とさせていただくこととなりました。 

お申し込みくださいました方々にはご迷惑をお掛けすることとなり、誠に申し訳ございま

せん。 

なお、沖縄地区での講習に関しましては、開催方式等を変更した上で再度実施の検討をい

たしますので詳細が決まり次第、改めて HP 等でお知らせいたします。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

ご不明な点は下記へお問い合わせください。 

 

 

＜お問い合わせ先＞  

日本内航海運組合総連合会  

CSR 推進部  

TEL 03-3263-4597 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Japan Federation of Coastal Shipping Associations

Press Release 


